
Администрация поселка Пристень

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «27 » января 2021г. № 8
п. Пристень 

О проекте Программы «Формирование 
современной городской среды на 2018-2024 годы» 
в поселке Пристень Пристенского района Курской области 
и проведении публичных слушаний по обсуждению 
данного проекта

Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», статьей 
15 Устава муниципального образования «поселок Пристень» Пристенского 

-района Курской области, Администрация поселка Пристень Пристенского 
района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект Программы «Формирование современной 
городской среды на 2018-2024гг.» в поселке Пристень Пристенского района 
Курской области (согласно приложению).

<£. Разместить проект Программы «Формирование современной 
городской среды на 2018-2024гг» в поселке Пристень Пристенского района 
Курской области» на официальном сайте администрации поселка Пристень в 
информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Назначить публичные слушанья по проекту Программы 
«Формирование современной городской среды» в поселке Пристень 
Пристенского района Курской области.

4. Провести публичные слушанья по проекту Программы 
«Формирование современной городской среды» в поселке Пристень 
Пристенского района Курской области 1 марта 2021 года в 15-00 часов в 
здании Администрации поселка Пристень Пристенского района Курской 
области по адресу: п. Пристень ул. Комсомольская,34

5. Постановление вступает в силу с момента его подписания и 
подлежит размещению на официальном сайте в сети Интернет.

Глава поселка Пр В.В. Катыхин


